9:

Wiadislaus ete. fidelibus nostris spectabili
et magnifico Petro Comiti de Bozyn et de san-
cto Georgio, Judici curiz nostre, Vajvoda
moderno_futurisque Vajvodis Partium Regni
nostri Transsylvanensium eorumque Vice-Vaj-
vodis, prasentibus et futuris, presentes visu-
ris salutem et gratiam. Expositum exstitit Ma-
jestati Nostree in personis fidelium nostrorum
i’rudentu'm- et Circumspectorum Magistrorum
civium, ac Judicis et Juratorum ceterorumgque
Civium et jnhabitatorum Civitatis nostrze Ci-
biniensis ; ac Universorum Saxonum septem
et duarum sedium Saxonicalium, ac Civitatum

rassoviensis et Bistriciensis earumdemque Di-
strictuum ; Quod dum contingeret ¥os ad ali-
quam generalem expeditionem; pro Reégni ne-
cessitate; Nobiles atque Siculos , aliosque re-

icolas illarum partium levare; et ad exerci=
tuandum adstringere, prius et ante eosdem No-
biles et Siculos; ipsos exponentes, contra eo-
rum antiquam consvetudinem et libertatem in~
surgere cum gentibus eorum faceretis. In quo
et ipsi Saxones nostri non solum libertate co-
rundem privarentur, verum etiam expensis et
laboribus fatigarentur. Et quia Nos ipsos Sa-
x0nes nostros, in eorum antiquis libertatibys
et prarogativis conservari facere semper volu-
mus , ideo fidelitatibus Vestris, harum serie

9

-d
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firmissime pracipiendo mandamus, utamodo,
quandocunque et quotiescunque; aliquam ex-
peditionem generalem, contra quoscunque ho-
stes, movere vel instaurare contingeret, pre-
fatos Saxones nostros non prius ad arma con-
surgere faciatis, quam ceteri Nobiles sive Si-
culi, atque Regnicole nostri, pro more etcon-
svetudine eorum , cum eorum gentibus ad hu-
jusmodi expeditionem Eroﬁciscerentur.‘ "~ Secus
non facturi, Preasentibus perlectis exhibenti-
bus restitutis, Datum Bude in festo beatorum.
Petri et Pauli Apostolorum. Annodomini 1508.

Arch. Nat. Saxon.

P 10.

Providi virl et circumspecti, amici nobis
sincere dilecti. Noveritis nos unacum prasen-
tibus partis Transsylvane regni Nobilibus pro
habendo cum eisdem tractatu in negociis seu
factis per Serenissimum principem dominum
nostrum dominum Sigismundum , dei gratia
Romanorum Hungariz ete. Inclitissimum Re-
Eem ac semper Augustum nobis injunctis ver-

isque limpidis — — ificatis in Comitatu
Tordensi advenisse, ibidem etiam litteras ipsi~
us regie majestatis ipsis loquentes eisdem osten-
disse, qui omnes voce unanimi visis dictis lit-

teris se ad quavis servitia |

disponentes coram nobis et ordinantes tertiam
partem Nobilium, decimam vero rusticortim
e medio ipsorum ad dicta servitia pretaxali